DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CRIA??O DE UM "ESPA?O
AUTOFICCIONAL" NA OBRA DE SALIM MIGUEL de autoria de ANA CLÁUDIA DE
OLIVEIRA DA SILVA, foi publicado nos E-book SENACORPUS / Edição 2018 referente ao
ISBN 978-85-61702-53-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37016

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37016